

Ainesosat FI

Sokeri, kasviöljyt (palmu, palmuydin, kookos), kaakaovoi, riisikrispi 7% (riisijauho, sokeri, suola, E471), kaakaomassa, rasvaton MAITOJAUHE, herajauhe (MAITO), VOIÖLJY, HASSELPÄHKINÄT, vähärasvainen kaakao, emulgointiaineet (SOJALESIITIINI, auringonkukkalesiitiini, E476), suola, aromit. SAATTAA SISÄLTÄÄ MAAPÄHKINÄÄ, MUNAA JA VEHNÄÄ.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Laktoosi, Soijapavut, Hasselpähkinä
Saattaa sisältää: Muu gluteenia sisältävä vilja, Pähkinä, Manteli

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia	2571 kJ / 619 kcal
Rasva	46 g
josta tyydyttynyttä	36 g
Hiilihydraatit	47 g
josta sokereita	41 g
Ravintokuitu	1,3 g
Proteiini	3,2 g
Suola	0,2 g

Ingredienser SE

Socket, vegetabiliska oljor (palm, palmkärn, kokos), kakaosmör, riscrisp 7% (rismjöl, socker, salt, E471), kakaomassa, SKUMMJÖLKSPULVER, vasslepulver (MJÖLK), SMÖRFETT, HASSELNÖTTER fettreducerad kakao, emulgeringsmedel (SOJALECITIN, solroslecithin, E476), salt, aromer. KAN INNEHÅLLA JORDNÖTTER ANDRA NÖTTER, ÄGG OCH VETE.

Allergener SE

Innehåller: Mjolk, Kakao, Sojaböner, Hasselnöt
Kan innehålla: Annat spannmål som innehåller gluten, Nötter, Mandel

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras i rumstemperatur och torrt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi	2571 kJ / 619 kcal
Fett	46 g
varav mättade	36 g
Kolhydrater	47 g
varav sockerarter	41 g
Kostfiber	1,3 g
Protein	3,2 g
Salt	0,2 g